
入札結果一覧 
（令和元年11月28日開札分） 

掲示日 件  名 入札方法 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 

落札者の 

評価結果 

（評価値） 

落札者 

R1.10.24 
地下鉄南北線台原駅外４駅触知案内設

備設置及び改修工事 
制限付き一般競争入札 9,250,000円 8,523,000円  

㈱エスイーテクニカ 

R1.12.2落札者決定 

R1.10.24 
地下鉄東西線駅舎汚水槽曝気設備設置

工事 
制限付き一般競争入札 20,200,000円 20,000,000円  

㈱大盛設備工業 

R1.12.2落札者決定 

R1.10.24 
大型車両接近警戒システム表示灯更新

工事 
制限付き一般競争入札 11,300,000円 11,250,000円  

大和電設工業㈱ 

R1.12.2落札者決定 

R1.10.24 
地下鉄南北線台原駅外１駅音声音響誘

導支援設備設置工事 
制限付き一般競争入札 

工事請負契約に係る失格基準取扱要綱第５条第２項の規定により，入札を中止し

ました。 R1.11.28 

 


